[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Прудковского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 марта  2013г.                                                                           № 8
О внесении изменений в Порядок

ведения муниципальной долговой

книги муниципального образования
Прудковского сельского

поселения Починковского района

Смоленской области

 В соответствии со ст.100, 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденный постановлением  Главы муниципального образования  Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 07.04.2010г. № 9, следующие  изменения:

1) пункт 3.1 раздела 3 изложить в  следующей редакции:

«3.1.Долговая книга состоит из четырех разделов:»
2) пункты 3.1.5 и 3.6 раздела 3 исключить;

3) раздел 5 приложения к Порядку исключить.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013года.

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                             Н.П.Иванченко